
 1

 

 
         

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it  peoApic820001@pec.istruzione.it 
Prot. n° 0005029/C/14         Castel di Lama 15/07/2020 
 
OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 
e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne””   
CNP: 10.8.6A 10.8.6AFESRPON-MA2020-112  CUP: C72G20000630007  

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.  

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne” 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID-10449 Roma, 05/05/2020 di autorizzazione progetto per il piano 
1026243 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 
integrazioni; 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti nel   verbale n 5 del 
12/05/2020  DEL. N. 4 e approvato dal consiglio d’istituto verbale n° 16 del 02/07/2020 delibera n° 2 
prot. n° 0004841 

 
D E C R E T A 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto: 

Codice Nazionale Tipologia 
Intervento 

Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

10.8.6A-FESRPON-MA-2020-
112 
4878 del 17/04/2020 - FESR - 
Realizzazione di smart class 
per la scuola del primo ciclo  

“Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”   

€ 11.830,00  
 

C72G20000630007 
 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – aggregato 
02 “Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce 
“PON per la scuola (FESR)”ed istituire la scheda Gestionale P.1.4 PON 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-112 
4878 del 17/04/2020 – FESR-Cup C72G20000630007 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Anna Mariani e al C.I. per gli adempimenti di competenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Vitali 

APIC820001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005029 - 15/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2020-07-15T12:14:13+0200
	VITALI MARIA




